様式第四十三号の十五

不動産取得税減免申請書

  令和   年   月   日

 大阪府     府税事務所長様

住 所

氏 名
（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

個人番号
（法人にあつては、法人番号）

電話番号

 大阪府税条例第42条の18第2項の規定により、次のとおり不動産取得税の減免を申請します。

所 在

地 番
〔家 屋 番 号〕

地 目
〔種類・構造〕

地 積
〔床 面 積〕

㎡

価 格                          円

税 額                          円

土 地 の 取 得 年 月 日 平成・令和      年      月      日

家 屋 の 取 得 年 月 日 平成・令和      年      月      日

減

免

の

理

由

注意：減免の理由を証する書類を添えてください。

 番 号 確 認

身 元 確 認

代理権確認